دمیتری سدوف

(Dmiriy Sedov)

<http://www.fondsk.ru/news/2015/01/16/evropa-kursom-na-konfrontaciju-s-mirom-islama-31364.html>

مترجم: ا. م. شیری

<https://eb1384.wordpress.com/2015/02/10/>

۱۱ بهمن - دلو ۱۳۹۳

طی چند روز گذشته پس از وقوع عملیات تروریستی ۷ ژانویه [سال ۲۰۱۵] در پاریس، چگونگی وقوع این جنایت بدست فراموشی سپرده شد و راهپیمایی برای اعلام هفته نامه مبتدل و نیمه پورنوگرافیک «شارلی هبدو» بمثابه نماد آزادی اروپا در اولویت قرار گرفت. تیراژ آخرین شماره این مجله که در ۱۴ ژانویه انتشار یافت، ابتدا به ۲ و سپس تا ۵ میلیون نسخه رسید.